
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 17.912,00 1.607,01 1.607,01 1.607,01 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 17.912,00 1.607,28 1.607,28 1.607,28 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 19.217,00 1.704,93 1.704,93 1.704,93 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 19.217,00 1.704,93 1.704,93 1.704,93 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 18.023,00 1.614,79 1.614,79 1.614,79 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 18.023,00 1.614,79 1.614,79 1.614,79 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 18.023,00 1.614,79 1.614,79 1.614,79 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 18.023,00 1.614,79 1.614,79 1.614,79 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 18.023,00 1.614,79 1.614,79 1.614,79 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 19.343,00 1.713,79 1.713,79 1.713,79 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 19.343,00 1.713,79 1.713,79 1.713,79 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 19.343,00 1.713,79 1.713,79 1.713,79 19/01/2024 20/01/2024
13º SALARIO 10.622,00 1.047,75 1.047,75 1.047,75 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 233.024,00 20.887,22 20.887,22 20.887,22 -

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO
Secretária de Ação Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 46, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII - A
                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO R$ 17.912,00 R$ 3.671,96 R$ 3.671,96 R$ 59,82 R$ 3.612,14 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO R$ 17.912,00 R$ 3.672,58 R$ 3.672,58 R$ 59,82 R$ 3.612,76 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO R$ 19.217,00 R$ 3.939,49 R$ 3.939,49 R$ 59,82 R$ 3.879,67 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL R$ 19.217,00 R$ 3.939,49 R$ 3.939,49 R$ 59,82 R$ 3.879,67 20/05/2023 11/05/2023
MAIO R$ 18.023,00 R$ 3.694,72 R$ 3.694,72 R$ 59,82 R$ 3.634,90 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO R$ 18.023,00 R$ 3.694,72 R$ 3.694,72 R$ 59,82 R$ 3.634,90 20/07/2023 20/07/2023
JULHO R$ 18.023,00 R$ 3.694,72 R$ 3.694,72 R$ 59,82 R$ 3.634,90 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO R$ 18.023,00 R$ 3.694,72 R$ 3.694,72 R$ 59,82 R$ 3.634,90 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO R$ 18.023,00 R$ 3.694,72 R$ 3.694,72 R$ 59,82 R$ 3.634,90 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO R$ 19.343,00 R$ 3.965,32 R$ 3.965,32 R$ 59,82 R$ 3.905,50 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO R$ 19.343,00 R$ 3.965,32 R$ 3.965,32 R$ 59,82 R$ 3.905,50 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO R$ 19.343,00 R$ 3.965,32 R$ 3.965,32 R$ 59,82 R$ 3.905,50 19/01/2024 20/01/2024
13º SALÁRIO R$ 10.622,00 R$ 2.177,51 R$ 2.177,51 R$ 2.177,51 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL R$ 233.024,00 R$ 47.770,59 R$ 47.770,59 R$ 717,84 R$ 47.052,75

Secretária de Ação Social
FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 46, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023.
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 247.798,26 19.718,57 19.718,57 19.718,57 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 259.661,27 21.054,33 21.054,33 21.054,33 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 159.423,97 20.437,19 20.437,19 20.437,19 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 254.945,99 20.448,27 20.448,27 20.448,27 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 264.807,05 21.320,89 21.320,89 21.320,89 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 266.333,97 21.519,27 21.519,27 21.519,27 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 265.852,89 21.403,40 21.403,40 21.403,40 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 267.468,60 21.708,97 21.708,97 21.708,97 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 259.614,60 21.059,26 21.059,26 21.059,26 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 261.794,47 20.949,46 20.949,46 20.949,46 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 265.056,21 18.739,29 18.739,29 18.739,29 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 269.466,40 21.588,55 21.588,55 21.588,55 19/01/2024 20/01/2024
13º SALARIO 215.696,40 17.309,84 17.309,84 17.309,84 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 3.257.920,08 267.257,29 267.257,29 267.257,29 -

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.
GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de Saúde

ITEM 46, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII - A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 247.798,26 52.037,54 52.037,54 7.076,84 44.960,70 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 259.661,27 54.528,77 54.528,77 6.791,40 47.737,37 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 159.423,97 53.152,24 53.152,24 8.513,44 44.638,80 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 254.945,99 53.538,53 53.538,53 6.731,58 46.806,95 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 264.807,05 55.609,46 55.609,46 7.110,55 48.498,91 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 266.333,97 55.930,12 55.930,12 8.518,68 47.411,44 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 265.852,89 55.829,08 55.829,08 8.506,32 47.322,76 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 267.468,60 56.168,39 56.168,39 9.646,86 46.521,53 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 259.614,60 54.519,06 54.519,06 9.266,68 45.252,38 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 261.794,47 54.976,82 54.976,82 6.419,04 48.557,78 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 265.056,21 55.661,80 55.661,80 5.475,23 50.186,57 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 269.466,40 56.587,94 56.587,94 5.567,22 51.020,72 19/01/2024 19/01/2024
13º SALÁRIO 215.696,40 44.416,20 44.416,20 - 44.416,20 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 3.257.920,08 702.955,95 702.955,95 89.623,84 613.332,11

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 46, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023.

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO
Secretária de Saúde

ANEXO XIII-B
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